
Seamless genomför effektiviseringsåtgärder som
resulterar i årliga besparingar på 35-40 MSEK vid full
implementering

Som en del av bolagets kontinuerliga utvecklings- och förbättringsarbete har
idag beslut fattats att reducera antalet anställda och konsulter utan påverkan
på befintliga och nya kundprojekt. Cirka trettio personer kommer att lämna
bolaget, vilket möjliggörs genom systematiska förbättringar av organisation,
processer och verktyg.

Åtgärden förväntas medföra en kostnadsreduktion om cirka 35 miljoner kronor
årligen när den är fullt implementerad, vilket beräknas ske under fjärde
kvartalet 2025. Detta uppnås genom att tillämpa AI i arbetsprocesser och
genom att nyttja den globala arbetsstyrkan i lågkostnadsländer som Algeriet,
Indien och Pakistan.

Utöver dessa åtgärder fortsätter bolaget att innovativt utveckla nya arbetssätt
och genomföra löpande förbättringar av försäljningsmetoder, kundprojekt och
kundsupport. Dessa fortlöpande åtgärder förväntas bidra med ytterligare
besparingar på 5 miljoner kronor årligen.

Bolaget har som långsiktig ambition att operativa kostnader ska täckas av
återkommande intäkter från support och licenser. Med genomförandet av
dessa åtgärder är målsättningen att detta mål uppnås under 2026, vilket
förväntas bidra till bolagets högt ställda mål gällande lönsamhet och
kassaflöde.

För mer information kontakta:

Jens Ålander

Chief Financial Officer

+46 73 095 8269

jens.alander@seamless.se

Om SDS 

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid,
data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 %
av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
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fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 267 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika,
Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar
årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över
3 miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas,
indirekt, mer än 1100 miljoner konsumenter globalt. 

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market. 
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